

Objednávka

Č.obj. 63/2024 - ORSM

Objednava [redacted]

E-mail: karpisek@mu.semily.cz

Datum: 24.01.2024

Dodavatel: PROFIN - PODLAHY s.r.o. (IČ: 25494198)
Krkonošská 392, 50901 Nová Paka

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

- 445/16 - rekonstr.bytu-pokládka vinyl.podlahy

[redacted]

[redacted]
Vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: [redacted]

Datum: 24.1. 2024

Podpis SR: [redacted]

Datum:

Limitovaný příslib: 100 000,00 Kč s DPH

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo:

Dodavatel IČO 25494198 DIČ CZ25494198
PROFIN - PODLAHY s.r.o.

Variabilní symbol
Konstantní symbol 0008
Specifický symbol
Částka =77624.00 Kč

Valteřická 930
543 01 Vrchlábí 1

Peněžní ústav
Číslo účtu

Objednávka 1-x

Příjemce

Odběratel IČO 00276111 DIČ CZ276111

Město Semily

Město Semily

Husova 82

Husova 82

513 01 SEMILY

513 01 SEMILY

Cenová nabídka je pouze orientační,
výsledná cena se může lišit v
závislosti na výběru a spotřebě
materiálů.

Platební podmínky s daní
Den splatnosti . .

Způsob úhrady převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 10.12.2023
Datum uskutečnění zdanitelného plnění . .

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE - Na Olešce 445 p. [redacted]					
Vinyl Toulon Oak 236L		912.00	58.43 m2	53286.34	15%
plast.krajová lišta Dollken SLK 50		50.00	62.50 bm	3125.00	15%
plast.roh k liště Dollken SLK 50		25.00	65.00 ks	1625.00	15%
lepidlo konstrukční Mamut Glue		174.00	12.00 ks	2088.00	15%
přechodová lišta (imitace dřeva) 37mm		249.00	5.40 bm	1344.60	15%
nářadí (háčky žiletky)		15.00	4.00 ks	60.00	15%
příprava podkladu		400.00	3.00 hod	1200.00	15%
instalace vinylu		170.00	55.50 m2	9435.00	15%
lištování SLK 50		55.00	59.00 bm	3245.00	15%
instalace přechodové lišty		105.00	5.00 bm	525.00	15%
více práce		400.00	2.00 hod	800.00	15%
příprava materiálu, přesun hmot, ostat.náklady		500.00	1.50 kč	750.00	15%
doprava		14.00	10.00 km	140.00	15%
celkem				77623.94	Kč
režim přenesení daňové povinnosti	sazba	bez daně	DPH	s daní	
	1.snížená	77623.94	0.00	77623.94	
k úhradě			(zaokrouhlení +0.06)	77624.00	Kč
daň odvede zákazník					

Souhlasím(e) s touto cenovou nabídkou.....

Počet stran 1

Vystavil
Telefon
E-mail
ŽÚ Nová Paka

Razítko a podpis